Zuwendungsdatenbank - Berlin.de

37 Ergebnisse gefunden

Sortieren nach:
Bitte wahlen

Name Geber Art Jahr
Anschrift Politikbereich Zweck Betrag
Humanistischer Verband Senatsverwaltung fur Integration, Projektforderung 2018
Deutschlands, Landesverband Arbeit und Soziales
Berlin-Brandenburg KdoR
WallstralSe 61-65, 10179 Berlin Soziales medizinische Betreuung, Pflege sowie 115215
therapeutische MalSnahmen fur
Obdachlose
Humanistischer Verband Bezirksamt Marzahn-Hellersdorf  Projektforderung 2018

Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

Wallstralie 61-65, 10179 Berlin Burgerschaftliches Engagement, Burgerhaushalt (Kinder- und Jugendburo) 3500
Burgerbeteiligung
Humanistischer Verband Bezirksamt Lichtenberg Projektforderung 2018

Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

WallstrafRe 61-65, 10179 Berlin Gesundheit Alkoholfreie Cocktails im Rahmen des 1000
Projekts "Fit fur die Stralle"

Humanistischer Verband Senatsverwaltung fur Kultur und  Projektforderung 2019

Deutschlands, Landesverband Europa

Berlin-Brandenburg e. V.

WallstralRe 61-65, 10179 Berlin Kirchen, Religions-, Weltanschauung, Kultur-, Bildungs- und 600000
Weltanschauungsgemeinschaften Jugendarbeit

Humanistischer Verband Senatsverwaltung fur Bildung, Projektforderung 2018

Deutschlands, Landesverband Jugend und Familie

Berlin-Brandenburg e. V.

WallstralRe 61-65, 10179 Berlin Jugend Starthilfe - Schaffung von Platzen- 50000

Kitaausbauprogramm



Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg e. V.

WallstrafSe 61-65, 10179 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg e. V.

WallstrafSe 61-65, 10179 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg e. V.

WallstrafSe 61-65, 10179 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

WallstrafSe 61-65, 10179 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

WallstrafSe 61-65, 10179 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

WallstrafSe 61-65, 10179 Berlin

{unge Humanistinnen im HVD
V Berlin

Danziger Stralse 50, 10435 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

WallstrafSe 61-65, 10179 Berlin

Senatsverwaltung fur Bildung,
Jugend und Familie

Familie

Senatsverwaltung fur Bildung,
Jugend und Familie

Familie

Bezirksamt Treptow-Kopenick

Jugend

Bezirksamt Marzahn-Hellersdorf

Stadtentwicklung

Bezirksamt Marzahn-Hellersdorf

Stadtentwicklung

Bezirksamt Marzahn-Hellersdorf

Stadtentwicklung

Senatsverwaltung fur Bildung,
Jugend und Familie

Jugend

Senatsverwaltun
Arbeit und Soziales

Gesundheit

fur Integration,

Projektforderung

Familienbildungsarbeit

Projektforderung

Ausbau Familienzentrum

Projektforderung

}uKuZ Gérard Philipe mit integrierter
ugendkunstschule

Projektforderung

Beteiligungsverfahren Spielplatz

Projektforderung

Fit & gesund, Familienfestival, Feuriger
Advent

Projektforderung

Kindertag 2018

Projektforderung

Integrationsfahrten

Projektforderung

Beratung gemals

Schwangerschaftskonfliktgesetz- SchKG in

der Beratungsstelle in der Paul-Robeson-
Str. 30; 10439 Berlin

2018

57768
2018

90750
2019

156992

2018

455
2018

18000

2018

1503
2019

23032
2018

241440



Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

Wallstralse 61-65, 10179 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

Wallstralse 61-65, 10179 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

WallstraSe 61-65, 10179 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

Wallstralse 61-65, 10179 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

Wallstralse 61-65, 10179 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

WallstraSe 61-65, 10179 Berlin

Humanistischer Verband
Deutschlands, Landesverband
Berlin-Brandenburg KdoR

WallstraSe 61-65, 10179 Berlin

Senatsverwaltung fur Integration,
Arbeit und Soziales

Pflege

Senatsverwaltung fur Integration,
Arbeit und Soziales

Pflege

Senatsverwaltung fur Integration,
Arbeit und Soziales

Soziales

Senatsverwaltung fur Integration,
Arbeit und Soziales

Soziales

Senatsverwaltung fur Integration,
Arbeit und Soziales

Soziales

Senatsverwaltung fur Integration,
Arbeit und Soziales

Soziales

Senatsverwaltung fur Integration,
Arbeit und Soziales

Soziales

Projektforderung

Ausbau einer Unterstutzungsstelle fur

Ehrenamt und Selbsthilfe in Berlin Pankow

Projektforderung

Netztwerkforderung nach § 45 ¢ Abs. 9
SGB XI

Projektforderung

Besuchs- und Kontaktnetz

Projektforderung

Fachstelle MenschenKind
Projektforderung

KIS - Kontakt- und Informationsstelle fur
Selbsthilfe

Projektforderung

Mobilitatshilfedienst fur altere und
behinderte Menschen in Berlin Mitte

Projektforderung

Pflegestutzpunkt Neukolln/Seniorentelefon

2018

49285

2018

4950

2018

13752
2018

121800
2018

99752

2018

627707

2018

227496
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